
UCHWAŁA NR XLIV/366/2023 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Rososzyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w gm. Sieroszewice, obręb nr 0010 Rososzyca, w granicach działki 
nr 910/5 i 910/14, nadaje się nazwę ulica Pszenna. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7A9F9C-3397-44E2-A0FB-81D7F7E8198B. Podpisany Strona 1



skala 1 : 2000

dz
. n

r 9
10

/5

dz
. n

r 9
10

/1
4

ul
. P

sz
en

na

Załącznik do uchwały
nr XLIV/366/2023 
Rady Gminy Sieroszewice
z dnia 27 marca 2023 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7A9F9C-3397-44E2-A0FB-81D7F7E8198B. Podpisany Strona 1

User
Wiersz

User_1
Wiersz

User_2
Wiersz

User_3
Wiersz



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIV/366/2023 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 27 marca 2023 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Rososzyca   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw 

ulic.     

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1693 ze zm.) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

wymaga uzyskania pisemnej zgody wszystkich właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. W 

dniu 02.03.2023 roku do Urzędu Gminy Sieroszewice złożony został wniosek o nadanie nazwy „ulica 

Pszenna” drodze wewnętrznej, w skład  której wchodzi: działka nr 910/5 i 910/14  – stanowiąca własność 

osób prywatnych.   

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy położonej w granicach działki nr 910/5 i 910/14 

w miejscowości Rososzyca pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji nieruchomości. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7A9F9C-3397-44E2-A0FB-81D7F7E8198B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



